

Постачальник ФОП КОСТИШИН АНДРИЙ ПРОСЛАВОВИЧ
78254, Івано-Франківська область, Коломийський район, с. Велика Кам'янка, вул. Сковороди, 1 Б +380509933325
IBAN UA25336677000026003060398716 в ПАТ ІВ-ФРАНКІВСЬКА ФІЛІЯ ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"
ІПН 3020903614 № свідоцтва 255167 ЄДРПОУ 3020903614
e-mail: andriykostishin@gmail.com

Одержувач П'ядицька сільська рада (Великокам'янський ліцей)
78254, Івано-Франківська обл., Коломийський р-н, с. П'ядики, вул. Петлюри, буд. 1
03433-97224
П/р UA25820172034420001600026006 в ГУ ДКСУ в Івано-Франківській обл.
ЄДРПОУ 04354120
e-mail: pyadyky.rada@ukr.net

Платник той самий
Група товару: Миючі засоби

Видаткова накладна № 29609

від 24 . 05 2021 р.

№	Повна назва товару	Од.вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Порошок Вухастий нянь 9кг	шт	3,00	421,000	1263,00
2	Гала бальзам до посуду 500мл з гліц. та алоє	шт	22,00	21,500	473,00
3	Серветки целюлозні 3шт/уп Ніколс Кітшенет	уп.	5,00	36,500	182,50
4	Серветки губчасті 3шт/уп Ніколс Домус	уп.	7,00	36,500	255,50
5	Рідке крем-мило Троянда+Ваніль " 500мл Milky Dream	шт	4,00	51,500	206,00
6	СОМЕТЧистячий порошок з дезенфік.Лимон 3 хлор.у банці 475г	шт	9,00	31,500	283,50
7	Білизна Клін Вест Синя	шт	36,00	17,000	612,00
8	Рідина д/туалету 3в1 дезинфектор PRAKTI 750мл	шт	5,00	62,500	312,50
9	Пакети д/сміття 35л/40шт Кіт/Дом. бірюз.	шт	4,00	38,500	154,00
10	Мило господарське 200гр	шт	5,00	11,000	55,00
11	Прок мило господарське Від плям Макс ефект розова уп.	шт	2,00	19,000	38,00
12	ПрОК Скребок кухонний металевий 1шт	шт	22,00	10,000	220,00
13	Рідке мило 5л	шт	7,00	56,000	392,00
14	Кіт Домовіт Засіб для миття скла 500мл Весняна с-ть	шт	5,00	39,000	195,00
15	Рукавиці латк. грубі Domingo L сині	шт	3,00	12,500	37,50
16	Рукавиці латк. грубі Domingo XL сині	шт	10,00	12,500	125,00
17	Мило Троянда 4шт упаковка/ 1	шт	1,00	36,000	36,00
18	Запаска для миття вікон	шт	4,00	24,500	98,00
19	Сода кальцинована 700гр	шт	4,00	22,000	88,00
20	Кіт Домовіт Пакети для сміття суперміцні з затяж. помаранчеві 60л 15 шт/уп	шт	4,00	33,500	134,00
21	Тряпка мікрофібра голуба 1шт	шт	8,00	34,000	272,00
22	Серветка ALSUPAK 100шт біла	уп.	1,00	56,000	56,00
23	Кіт Домовіт Губки супер піна (жовті) 5шт/уп	уп.	4,00	20,500	82,00
				Разом без ПДВ:	5570,50
				ПДВ:	0,00
				Всього з ПДВ:	5570,50

Всього на суму:
П'ять тисяч п'ятсот сімдесят гривень 50 копійок

ПДВ: 0,00 грн.

Від постачальника*:

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Місце складання:

Отримав(ла):

за дов. №

